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BANCO DE SAN JUAN S.A.

Buenos Aires, 25 de octubre de 2016

Conforme lo establecen los articulos 1614, 1620, siguientes y concordantes del Codigo Civil y Comercial,
se notifica a todos los acreedores, terceros interesados y beneficiarios de las asistencias crediticias
otorgadas por BANCO VOII S.A., con domicilio en calle Av. Alicia Moreau De Justo 140, la Ciudad
Auténoma de Buenos Aires, cuyo cobro se efectia mediante aplicacion de débito automético en cuenta
corriente o caja de ahorro de titularidad de los mismos y/o pago voluntario, que por el Contrato de Cesién
de Cartera de Créditos de fecha 26 de OCTUBRE 2016, suscripto entre BANCO VOII S.A. y el BANCO
DE SAN JUAN S.A. (EL BANCO), con domicilio en calle Maipu 99 de la Ciudad Autonoma de Buenos
Aires, LA COOPERATIVA ha cedido en propiedad al BANCO, una cartera de créditos determinada,
conforme el detalle de beneficiarios y operaciones crediticias que seguidamente se individualiza:

NOMBRE Y F E C H A

APELLIDO®O DNI NRO NRO. OPERACION
BENEEICIARIO OTORGAMIENTO
GOMEZ, FERNANDO
4622 21 25/10/201
EZEQUIEL 36462205 5083219 5/10/2016
VIANA, PABLO
472 2 25/10/201
MAXIMILIANO 36472503 5083296 5/10/2016
VIANA, PABLO
MAXIMILIANO 36472503 5083545 25/10/2016
PEREYRA, RUBEN
’ 27919884 5085083 25/10/2016
GUIDO
RAMIREZ, CARLA
MARIANA 34059661 5079055 25/10/2016
BAUTISTA, ANTONIO 17962464 5081174 25/10/2016
JEHEL, LUIS
ARMANDO 30983966 5079057 25/10/2016
MAIDANA, CARLOS
URBANO 17715114 5085867 25/10/2016
ZALAZAR, GLADYS
ESTHER 14713189 5078830 25/10/2016
ZALAZAR, GLADYS
' 147131 7 25/10/201
ESTHER 3189 5078996 5/10/2016
ZALAZAR, GLADYS
' 147131 1512 25/10/201
ESTHER 3189 50815 5/10/2016
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AVALOS, ADOLIA

PINELLI, LILIAN
ELIZABET

MIRANDA, SILVANA
ELIZABETH

FERNANDEZ, JUAN
RAMON

ACOSTA, ELBA

BEATRIZ

SALCEDO, STELLA
MARIS

LEITES, MARIANO
NICOLAS

GIMENEZ, MIGUEL
ANGEL

MAIDANA, SERGIO
DANIEL

BOGADO, SERGIO
MAURICIO

PEDROZO, ELIDA
SALETTE

PEDROZO, ELIDA
SALETTE

LIMA, SILVIO DANIEL

VEGA, CLAUDIO
EDGAR

MARTINEZ, RAMON
JORGE

PERALTA, EMILIANO
NICOLAS

SILVA,
ALBERTO

LUIS

ZENA, BEATRIZ
MARICEL

KOROPECKI, LUCIA
ELENA

BOUIX, MARGARITA
SOLEDAD
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03808103

33013129

33013406

21546878

13281416

17038210

39221181

27366687

22511581

25353646

13421101

13421101

26961070

26961172

08101685

35711493

31468905

20645531

32184409

14136592

5084165

5078903

5078511

5085194

5085704

5083884

5085425

5084307

5085288

5085691

5083282

5083786

5084146

5084440

5085877

5085897

5085737

5085218

5084560

5079054
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BOBEDA, ANDREA
MELISA ISABEL

BOGADO, SARA
BELEN

BOGADO, SARA
BELEN

ZIELINSKI, MARTHA
INES

VIROZ, GUILLERMO
GERMAN

TURZCZAK,
GRACIELA VIVIANA

OVIEDO, MARTA
GRACIELA

ARGANARAZ,
DOMINGA CATALINA

VILLALBA, LAURA
NOEMI

SUELDO, SANDRA
NOEMI

MARTINEZ,
ALBERTO DANIEL

NAVARRO, STELLA
MARIS

BALMACEDA, JUAN
SEBASTIAN

MORINIGO, MIRTA
GRACIELA

PORTILLO, JORGE
ORLANDO

BENITEZ, JUAN
PABLO

SANCHEZ, LILIANA
ELIZABETH

BATALLA, SERGIO
DANIEL

BLANCO, JUSTO
ANDRES
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35456497

35487227

35487227

14639177

24572065

21303342

14209433

10934231

18222105

17087215

25930083

24250934

37705837

17675659

23569153

07555340

17378156

27054345

17702799

5077468

5077448

5085663

5081741

5079242

5085665

5084215

5085133

5084021

5084088

5085909

5085827

5079047

5084375

5084121

5084882

5078685

5085671

5085067
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OLIVERA, RAMON
ENRIQUE

MONTERO, CORINA
GLADYS

POSDELEY,
LEANDRO FABIAN

OCAMP O,
RAIMUNDO IGNACIO

ARGUELLO, JORGE
PABLINO

ALVEZ,
RAMON

JUAN

PAVON, ALICIA
ESTER

BONORINO, CARLOS
OSVALDO

VEGA, AMERICA

PIEREPIECHAI,
DORA ELISA

TENUK, CARLOS
ALBERTO

KUSUZNE, MARTA
INES

ULRICH, NORMA
GLADYS

PORTUGAL, DELIA
BEATRIZ

PEREZ, BLANCA
MABEL

BORGES, NORMA
GRACIELA

CIEJOWICZ, SERGIA
CECIMA

PROCACCI,
CRISTINA GLADYS

ROJAS, MIRTA ELISA

PEREIRA, JOSE
DANIEL
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18104814

21723665

27300197

21303185

14469170

16676891

10474861

10267630

11262530

17298061

22840310

12327125

16695558

16696556

14663661

14469351

24337476

12118271

12118312

13004097

5083333

5085482

5085239

5084783

5079178

5085141

5085214

5084885

5085910

5085101

5085892

5084752

5084394

5085652

5084798

5085113

5078629

5084718

5085078

5085150
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GIMENEZ, VICTOR

ANTUNES, ANIBAL
ORLANDO

BURGO, HERIBERTO

FRANTC O,
EVANGELINA
ESTELA

IBARROLA, RAMON
ROBERTO

DE MELO, PABLO
CESAR

BAUTISTA, MARIA
DEL CARMEN

BECCARIA, VALERIA
ALEJANDRA

VELAZCO, FABIO
DANIEL

VILLAR, GLADYS
YOLANDA

SENA, MARIO
MIGUEL
RIVERO, LIDIA
ESTELA

GONZALEZ, YESICA
SOLANGE

FERNANDEZ, MARIA
ISABEL

BENITEZ, CLELIA
MIRIAN

LEITES, GRICELDA
ALEJANDRA

MAZELESKI, MIRTHA
VICTORIA

ALLENDE, SIRLEY
ELISA

ROJAS, MARCO
ANTONIO
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12852825

28072234

10675308

20120223

14916684

33720586

16788351

31489364

21572910

17312357

14639145

24989328

33727976

10725957

17312205

18483810

18054371

13732402

30619065

5085899

5084851

5084289

5079804

5084136

5078392

5084470

5085768

5085500

5080459

5078988

5085738

5079263

5085542

5085716

5078878

5085179

5084247

5084060
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VALENZUELA,
GUSTAVO FABIAN

BALBERAN, ANIBAL
OSCAR

DIAS, JUNIOR ARIEL

GONZALEZ, LUIS
ALBERTO

MERCADO,
CRISTINA BEATRIZ

AZUAGA, JORGE
GUILLERMO

SOTO, YOLANDA
MARIA

LEDESMA, PATRICIA
ISABEL

PILZ, MIRIAM FATIMA

ARANDA, JONATHAN
SAMUEL

MORENO, DIEGO
IVAN

AYALA, ELIAS

DANIEL

VERON, SUSANA
ERIKA

DE LIMA, LUCAS
FABIAN

GONZALEZ, RAMON
ANTONIO

MARQUEZ, JORGE
ESTEBAN

CENTURION,
FLORENCIA AMELIA

VILLALBA, VIVIAN
MARLENE

FRANCO DE LIMA,

ESTELA SOLEDAD
ROJAS, DARIO
VALENTIN
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30793440

33953142

37046317

22071151

12932918

13444851

16217554

32304210

21000903

38139137

23096474

36412166

21064725

32439458

20830374

28957086

32608041

32608603

32609264

23615644

5085610

5084446

5083730

5084374

5085831

5085658

5079176

5085407

5084603

5085900

5085881

5085433

5082187

5085398

5084816

5084487

5084405

5085870

5084523

5085509
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BOGADO, CARMEN
MARIELA

ZAPATA, FELIX

HUGO

VALENZUELA,
MARIA ISABEL

REINALDO, JULIAN
HUMBERTO

RAMIREZ, PERLA
DELIA

DUARTE, ELVIRA
DEL PILAR

MELA, CLAUDIA
ISABEL

ORTIZ, MARIA

EUGENIA
VIEIRA, TERESA

BUBILEK, MIGUEL
ANGEL

RIVAROLA, FELICIA
BEATRIZ

LUTY, ALCIDES
OMAR

LEGUIZAMON,
SILVIA

GARCIA,
HAYDEE

DELIA

RAUSCHMAIR,
HERNAN PEDRO
LUIS

VIEDMA, MARIA
ELIZABET

GUERRERO, JUAN
CARLOS

VILAR,
RAQUEL

OLGA

RAMIREZ, CARLOS
ENRIQUE

"5y BOLETIN OFICIAL

=

'|é,' de la Repiblica Argentina

28477108

18371213

17089776

18613077

26463735

14063303

24573855

30790142

17133148

18210030

12637052

17518179

17039649

17039833

26874927

28957022

23892936

28805462

27714366

5085894

5080252

5077561

5084578

5085868

5078454

5085430

5079114

5079224

5085151

5085667

5085734

5085641

5084492

5077700

5082323

5085068

5079000

5085072
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CABRAL, MARIO
ANIBAL

ACOSTA SILVA,
CRISTIAN JAVIER

BOGADO, MIRTA
ELIZABETH

M ACHADDO
BARCELQS, ILDA

GOMEZ, EMILIA
BERNARDA

WESNER, CATALINA

FRANCO, JOSE
ROBERTO

ROSA,
CARLOS

JUAN

SOSA, MARIA ITATI

ALVEZ, SILVIA

BELEN

FERREYRA, SUSANA
ESTER

VERA,
ANGELICA

MARIA

MATOZO, VIOLETA
RAQUEL

ROSA, GRISELDA
EDITH

APARICIO, MARIA
ELIDA

VILLALBA, YOLANDA
BEATRIZ

ALCARAZ, PLACIDO
SALDANA, MARIA

ASUNCION
LOPEZ, JORGE
VICENTE

NIETO, JOSE
MIGUEL
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21823866

28675699

27208744

18814254

11519631

06507805

10170786

17835220

24959081

37705623

29010141

29016858

11479094

29589774

10156640

24507608

07552986

14955299

14420177

08407345

5082480

5084954

5084790

5079130

5085733

5084047

5084378

5083827

5078210

5085415

5077504

5079093

5085253

5077726

5084863

5078424

5085391

5078953

5084153

5085590
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MOREIRA, MARIA
BEATRIZ

CENTURION, PEDRO
ARTURO

MELGAREJO,

FLORENCIA
AMADO, JULIO
CESAR

GARCIA, ENSO
ERNESTO

MEGA, WILSON
NOLBERTO
MERELES,
CONRADO
GARAY, PABLO
ANTONIO

ALMEIDA, CARLOS
ALBERTO

VILLALBA, SERGIO
ENRIQUE

LOPEZ,
AUGUSTO

LUIS

IFRAN, JULIO RAUL

AYALA,
EVELIN

ALICIA

TRINIDAD, LUIS
ALBERTO

VILLANUEVA, SILVIA
MARGARITA

AMARILLA,
ALFONSO EUDORO

RIEGEL, DANIEL
HORACIO

ROMERO, MARINA
DEL CARMEN

SANTA CLARA,
AURELIANDO
ALBERTO
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32297721

10842641

16211836

30561513

30578635

22317852

26292161

18054700

29854305

08530098

11519444

16260076

20987088

14826571

28831964

32940903

17980215

11883758

5085108

5084741

5084267

5085413

5085134

5078962

5085099

5078811

5084129

5083300

5084630

5085605

5084753

5078445

5080482

5079095

5084758

5085546

5084763
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ZANABRIA,
ERMECINDA

JARA, MYRIAM
ELIZABETH

CAIRE, NESTOR
ARIEL

DO SANTOS,
E DGARDDO
NORBERTO

TOTH, CECILIA
MERCEDES

PAREDES, MARIA
DEL CARMEN

ZISMANN, OTILIA
ZULEMA

MACHADO, NORMA
ISABEL

YAVORSKI, HECTOR
ENRIQUE

QUINTANA, RAUL
ARMANDO

BURTNIK, HUGO
RAMON

ABILDGAARD, PAUL
ALEXIS

GIMENEZ, HORACIO
OSCAR

MACHADO, MILTON
DANIEL

ORZUZA, CRISTHIAN
EMANUEL

MARTINEZ, MIRTA
ELVA

SANCHEZ,
FEDERICO NICOLAS

DORREGO, JUANA
EVANGELISTA

VILLALBA, JULIO
CESAR
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23096780

34018531

30095798

30782916

06274202

12839671

16211827

18464272

33179117

31792626

33308206

33308793

34895381

29596837

23286111

37583589

18263003

30698186

5085165

5084157

5083234

5085888

5084097

5085474

5078956

5079233

5083378

5085412

5078998

5085557

5077693

5085516

5084237

5084909

5082766

5078978

5085300
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ROA, MARCELO
FABIAN

DALLABRIDA, HUGO
JAVIER

DIAZ, GASTON
SEBASTIAN

MONDO, JULIO
RODOLFO

VILLALBA, PATRICIA
DOLORES

GUERRENO, ROSA
LILIANA

NERIZ, ELINA MABEL

ESTECHE, GISELA
ALEJANDRA

N U N E Z |,
HERMELINDA
ELIZABETH

SEMEGEN, BLANCA
ARCILIA

RAMIREZ, SAMUEL
ANTOLIN

PENSOTTI,
FRANCISCO ADAN

LESIW, MALVINA DE
LA CRUZ

LUIS,
HORACIO

JORGE

MARQUEZ, MARIA
ELISA

RODRIGUEZ,
LORENA ANALIA

VENTURA, LUIS
FABIAN

FALCON, JUAN
CARLOS

BARRIOS, MIRTA
MABEL
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22090001

26546463

34365154

12443678

11694554

23908823

23908894

30739574

20641603

05646597

13558565

13600515

29466806

18087557

22611856

30865092

31170816

34161490

18063935

5085702

5085759

5085084

5084905

5082583

5084509

5084445

5085171

5085423

5084620

5085417

5084764

5085876

5085203

5085122
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ROJAS ROMERO,
HUGO ENRIQUE

CASTILLO,
EDMUNDO ADOLFO

ALFONZO, GABRIEL
RAMON

VILLALBA, NESTOR
ARMANDO

PEREYRA, LUCILA
QUINTINA

SILVERO, ROSA
ISABEL

ALARCON, DE
JESUS ANGEL

VELOSO, YOLANDA
DANIELA

PEREYRA, RAQUEL
ANALIA

PEREIRA, MARIO
HORACIO

QUINTANA, EMILIA
NORBERTA

BRITEZ, BLANCA
GLADY

PAREDES, CLAUDIO
ANIBAL

CHINI, FERNANDO
RENATO

KIPP, PEDRO
FERNANDO

ZIMMERMANN, ANA

REHE, PATRICIA
FABIANA

GONZALEZ, CESAR
RUBEN

DOS SANTOS,
HECTOR ARMANDO
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11474999
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5078356
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5080918
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5078949

5083498

5085726

5085596

5084119

5084879

5084498

5081161

5078408

5084856

5085315
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FLORENTIN, VICTOR

LEONARDO 28256290 5085875 25/10/2016
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II\</I§F|2IOSE'LA - JESICA 34737527 5083019 25/10/2016
I\RA:?I:::G'DEDUARDO 14209461 5085104 25/10/2016
?:AssilRE L ANIBAL 24454976 5079191 25/10/2016
ESCOBAR, LAURA 38118289 5084742 S 10/2016
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